АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

кЗ0> июня 2025 г. Nb 9З-п
пгт. Розовка

О ВНВСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

окРУГА оТ 01.03.2025 ЛЬ 18 (оБ УТВЕРЖДЕнИИ ПоЛоItЕния о
ПОРЯДКЕ ПРИЕМАО УЧЕТА, ХРАНЕНИЯО ВЫДАЧИ И СПИСАНИЯ

ТОВАРНО_МАТЕРИАЛЪНЫХ ЦВННОСТЕЙ И СТРОЙМДТВРИАЛОВ,
ПОЛУЧЕННЫХ В РАМКАХ ОКАЗАНИЯ ШЕФСКОЙ ПОМОЩИ ОТ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ И СОЗДАНИЯИУТВЕРЖДЕНИЯ
СОСТАВА КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ТОВАРНО_

МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 2о.0з.2025 J\ъ 33-Фз
<Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти)), решения Куйбышевского окружного Совета
депутатов от 24.0|.2024 м 7 (о правопреемстве органов местного
самоуправления Куйбышевского муниципального округа по обязательствам
военно-гражданской администрации Куйбышевского района Запорожской
области> в связи с кадровыми изменениями, администрация Куйбышевского
муниципаJIьного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администр ации Куйбышевского

МУНИЦИП€tПЬНОГО ОКРУГа ОТ 01 .0З.2024 J\Ъ 18 <Об утверждении Положения о
порядке приема, учета, хранения, выдачи и списания товарно-матери€Lпьных
ценностеЙ и стройматериаJIов, полученных в рамках оказания шефской
IIомощИ оТ РеспубликИ МариЙ Эл и создания и утверждения состава
комиссии по списанию товарно-материzшьных ценностей> (далее
Постановление оТ 01.0З.2024 J\ъ18), а именно Приложение 2 к

Постановлению от 01.0З.2024 J\Ъ 18 изложить в новой
соответствии с приложением 1 кнастоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления
собой.

З. НаСтояЩее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального округа к.г. Белов

редакции в

оставляю за

ffi